	№  
	Название 
образовательного учреждения,  адрес, телефон,
e-mail
	Название патриотического объединения 
	Направление деятельности
	Год открытия
	Сведения о руководителе патриотического объединения   
	Число активистов патриотического объединения 

	
	
	
	
	
	Ф.И.О.
	Стаж работы  в данной  должности 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МБОУ « Кулундинская СОШ№1» 6528923, с.Кулунда, ул. Лермонтова, 4. (385-66)22-6-17
1234557@mail.ru

	«Память»
	Гражданвсо-патриотическое
	1999
	Слепухина Марина Александровна
	4
	25

	2
	МБОУ «Кулундинская СОШ№3» kul-shkola3@yandex.ru
22-4-94
	"Память
	историко-краеведческое

	2007
	Щербанов
Евгений 
Витальевич
	3
	36

	3
	МБОУ ЗСОШ
Кулундинский район с.Златополь ул.Партизанская 4-а
38566(23-3-16)
slatopol@ramber.ru
	 «Патриот»
	Гражданско-патриотическое
	2007
	Кулешова 
Марина
Николаевна
	7 лет
	10

	4
	МБОУ «Кулундинская средняя общеобразова-тельная школа №2» Алтайский край , с.Кулунда, ул.Песчаная 19
Тел.(38566)22-6-42
sh2kln@mail.ru

	«Живая память»
	Гражданско-патриотическое 
	2012
	Еременко Виталий Сергеевич
	1
	15

	
	ИТОГО:
	4
	
	
	
	
	86
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